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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK
Prot. La¢ méQ§ @ F.2025
P VENDIM

Nr_|& .DATE %0.06 2025

“PER MBESHTETJE FINANCIARE NGA FONDI REZERVE?”

Bazuar n€ ligjin Nr.139/2015, * Pér Vetéqeverisjen Vendore™, né Ligjin Nr. 68, Daté 27.04.2017

“Pér financat e vetéqeverisjes vendore™ i ndryshuar , Ligjin Nr.22, daté 03.05.2018 “Pér Strehimin

Social™ i ndryshuar si dhe t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 63. date 23.12.2024 “Pé&r miratimin

¢ Buxhetit t& vitit 2025.pas propozimit nga Kryetarja e Bashkisg,Késhilli Bashkiak:

(]

VENDOSI;

T& miratohet ndihma financiare (bonus giraje) pér akomodimin e familjes pér periudhen

1- viecare t&€ ambjenteve t& marra me gera pér familjen: Sadije RAMAJ — Mamurras

Té€ miratojé efektin financiar sipas tregut pér banesat, né qytetin e Lagit :
Pér banesa 1+1 : 12.600 x 15% ( tatim burimi ) = 14.490 lek n& muaj,
T& miratohet ndihma financiare (bonus giraje) pér akomodimin e familjes pér periudhen
1- viecare t& ambjenteve t& marra me gera pér familjen: Ndue Gjoka — Lac
T& miratojé efektin financiar sipas tregut pér banesat. né qytetin ¢ Lagit :

Pér banesa 1+2 : 15.600 x 15% ( tatim burimi ) = 17940 lek né muaj,

Miratimin e kryerjes s& shpenzimeve noteriale t&¢ mbulohen nga Bashkia Kurbin.

Afati i [évrimit t& mjeteve financiare fillon n& momentin hyrjes né fuqi té vlefshmérisé sé kontratés

t€ noterizuar prang& Noterit népérmjet tri paléve ( Qeradhénési, Qeramarrési dhe Bashkia Kurbin).

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes .

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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